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Ime i prezime

ZaduZenje

E - mail

Broj telefona

Prof. dr. Rasim

Rektor UNT; PredsjednikOdbora

Dacié za kvalitet UNT-a rasim.dacic@fmpe.edu.ba 061 172 158
Voditelj izvrdnog Tima odbora za
- kvalitet; Potpredsjednik Odbora za
_ll?r. scl_.'Amra kvalitet i menadzer osiguranja za amra.unt@gmail.com 062 225 299
uzovic o
kvalitet;Odgovorna osoba za
samoevaluaciju
Prof. dr. Mensur
Kustura Prorektor za medunarodnu saradnju mensur92@yahoo.de 061 897 468
Prof. dr. Namik Prorektor za nastavu i studentska
Colakovié pitanja namik.colakovic@hotmail.com 061 070 661
Prof. dr. Hazim Prorektor za naucnoistrazivacku
Selimovicé djelatnost hazim.selimovic@gmail.com 062 333 993
Amra Muj€ic¢ Generalni sekretar UNT-a sekretarijat.unt@gmail.com 061 754 170
Prof. dr. Ismet Alija | Predstavnik akademske zajednice ismet.alija@pfk.edu.ba 061 190 840
Prof. dr. Hrustem
Smailhodzi¢ Voditelj Tima dekana hrustem@gmail.com 061 131 886
Mr.sci.dr. Nihad Voditelj odjela za unapredenje
Selimovicé kvaliteta nihadselimovic@yahoo.com 061 191 405
Senida Saldum
Voditelj Tima studenata rukometasica06@hotmail.com 0603 333 0245
Samir Halapi¢, BA Voditelj tima studentskih sluZbi studentska@pfk.edu.ba 063 993 429
Voditelj Tima informacione tehnologije
Mr. Maid Omerovié | i podrske maid.omerovic@gmail.com 061 239 805
Mr. sci. Dzenan Kos | Voditelj Tima Univerzitetske biblioteke | dzenan.kos@eft.ba 062 165 305
Aljo Deli¢ Voditelj Web - tima aljo.delic@sapna.ba 061 958 879
Ibrahim Salkica Voditelj Tima vanjskih korisnika isalkica@gmail.com 062 545 120
Doc. dr. Mithat Predstavnik Instituta koji djeluju u
Asotié okviru UNT-a dr.asotic@hotmail.com 061 728 477
Tarik Dzambegovi¢ | Voditelj Odbora za kvalitet FMPE-a tarik.dzambegovic@gmail.com 061 984 707
Benjamina Londrc | Voditelj Odbora za Kvalitet PFK-a benjamina.londrc@pfk.edu.ba 061 100 001
Jasmin Hrnji¢ Voditelj Odbora za kvalitet EFT-a jasminhrnjic@gmail.com 061 143 800
Marija Gari¢ Voditelj Odbora za kvalitet FTS-a marija.fts@gmail.com 063 333166
Azra Baci¢ Voditelj Odbora za kvalitet FZF-a azra_vet@yahoo.com 061 443 663
Arnela Jovi¢ Predstavnik Studentske unije jovicarnela@gmail.com 061 697 284
aldin.fts@gmail.com 062 315774

Aldin Obu¢ina

Predstavnik Alumni asocijacije UNT-a




